ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ "РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ"
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 27 декабря 2012 г. N 909-нп

О ПРЕДЕЛЬНОЙ РОЗНИЧНОЙ ЦЕНЕ НА ДРОВА,
РЕАЛИЗУЕМЫЕ НАСЕЛЕНИЮ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Порядком регулирования тарифов на топливо твердое, топливо печное бытовое, реализуемое населению, утвержденным Постановлением Администрации Тверской области от 19.06.2007 N 187-па, Постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 N 141-пп "Об утверждении Положения о Главном управлении "Региональная энергетическая комиссия" Тверской области", решением Правления Главного управления "Региональная энергетическая комиссия" Тверской области от 27.12.2012 приказываю:
1. Установить и ввести в действие для юридических лиц независимо от их организационно-правовых форм и форм собственности и индивидуальных предпринимателей без образования юридического лица предельный уровень розничной цены на дрова, реализуемые гражданам, пользующимся мерами социальной поддержки, в том числе педагогическим работникам на селе, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления, в следующих размерах:
- на период с 1 января 2013 года по 30 июня 2013 года - 700,93 рубля за 1 кубический метр с учетом налога на добавленную стоимость;
- на период с 1 июля 2013 года по 31 декабря 2013 года - 749,70 рубля за 1 кубический метр с учетом налога на добавленную стоимость.
2. Отменить Приказ Главного управления "Региональная энергетическая комиссия" Тверской области от 29.12.2011 N 1062-нп "О предельной розничной цене на дрова, реализуемые населению Тверской области" с 01.01.2013.
3. Настоящий Приказ подлежит официальному опубликованию.

Начальник ГУ РЭК Тверской области
С.Н.ТЮРИН

[bookmark: _GoBack]